KRAFT&DELE

PROFESSIONAL

INSTRUKCJA OBStUGI
TABORET WARSZTATOWY
KD10762

SRODKI OSTROZNOSCI

Ostrzezenie: Nie stawac na siedzisku lub podstawie stotka! Produkt przeznaczony wytacznie do siedzenia.

Ten produkt nie jest zabawka. Nie pozwalaj dzieciom bawi¢ sie tym produktem lub w jego poblizu i przechowuij je
poza zasiegiem dzieci.

Stotka i akcesoriéw nalezy uzywac zgodnie z przeznaczeniem. Produkt przeznaczony wytgcznie do siedzenia.
Uzywanie stotka do czynnosci innych niz zamierzone moze spowodowac niebezpieczng sytuacje.

Sprawdz przed kazdym uzyciem; nie uzywad, jesli czesci sg luzne lub uszkodzone.

Nie przekraczaj dopuszczalnej wagi 159 kg.

UWAGA: Uwazaj na obcigzenia dynamiczne! Nagte zmiany obcigzenia mogg na krétko spowodowaé nadmierne
obcigzenie, ktére moze spowodowac awarie produktu. Ostrzezenia, przestrogi i instrukcje omoéwione w niniejszej
instrukcji obstugi nie moga obejmowac wszystkich mozliwych warunkdéw i sytuacji, ktére moga wystgpi¢. Operator
musi zrozumie¢, ze zdrowy rozsadek i ostroznosé to czynniki, ktérych nie mozna wbudowac w ten produkt, ale
operator musi je zapewnic.



#1 Obere Matte x 1/ #2 Obere Matte Rahmenhalterung x 1/ #3 Flaschenhalter x 1/
#1Top mat x 1 #2 Top mat frame support x 1 #3 Bottle holder x 1

#4 Obere Matte festes Rohr x 1/ #5 Linkes Stutzbein x 1/ #6 Rechter StutzfuB x 1/
#4 Top mat fixed tube x 1 #5 Left support leg x 1 #6 Right support leg x 1

ST PY

#7 Sechskantschraube M6 x 40 x 8/
#7 Hex bolt M6 x 40 x 8

14000017444

#8 Sechskantschraube M6 x 35 x 10/ #10Vordere Bodenwanne x 1/ #11Hintere Bodenwanne x 1/
#8 Hex bolt M6 x 35 x 10 #10Front bottom tray x 1 #11Reer bottom tray x 1

1114

#9 Sechskantschraube M6 x 25 x 4/
#9 Hex bolt M6 x 25 x 4

L2 1 1)
o80ee
ﬁﬂﬁ LA 1T ]
o8see®
88 ®oe
#16 Vorderes Bodenstttzrohr/ # 17Ruckwartiges Bodenstutzrohr/
#13 Sechskantmutter M6 x 5/ #14 Sicherungsmutter x 22/ #16 Front bottom support tube # 17Reer bottom support tube
#13 Hex nut M6 x 5 #14 Anti-Loosen nut x 22
BDOBOY Q‘N’ \§§ -y
#12 Alle Lenkrollen x 5/ #15 Flaschenhalter x 2/ #18 Handtuchringhalter x 1/ #19 Handtuchring x 1/
#12 All swivel castors x 5 #15 Bottle holder x 2 #18 Towel ring holder x 1 #19 Towel ring x 1

—¢C —=F — —

#20 Maulschlussel 14mm x 1/ #21 Maulschlissel 14mm x 1/ #22 Sechskantschlissel 5 mm x 1/ #23 Sechskantschlussel 6 mm x 1/
#20 End open wrench 14mm x 1 #21 End open wrench 14mm x 1 #22 Hex key wrench 5mm x 1 #23 Hex key wrench 6mm x 1



#7: x2
#10: x1
#16: x1

Erforderliche Teile / Spare parts needed:
#5. x1
#6: x1

#6

Erforderliche Teile / Spare parts needed:

#7 x2
#8: x8
#11: x1

#14: x12
#17: x1

Erforderliche Teile / Spare parts needed:
#2: x1
#4: x1

k& & y

Erforderliche Teile / Spare parts needed:
#7: x4

#8: x2
#14: x6
#18: x1

Erforderliche Teile / Spare parts needed:

#3: x1
#9: x4
#14: x4
#15: x2




